МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа с.Памятой»

ШУЬЙТА К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ ДЕШАРАН ОТДЕЛ

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

                  «Пхьаьмтан юьртан юккъера юкъардешаран школа»________
Чеченская Республика, Шатойский район, с. Памятой, ул.Джабраилова 2а, 366415, pamyatoy2012@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                                                           № 508а-од

с. Памятой

        О внесении изменений в состав рабочей группы ШСК

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 10.11.2020 г. №1175-п «О создании школьных спортивных

клубов», в целях организации физкультурно-спортивной работы, развития в

школе традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта,

вовлечения обучающихся школы в систематические занятия физической

культуры и спорта:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   рабочую группу школьного спортивного клуба в составе:

Эскиевой Э.Э. - зам.директора по воспитательной работе;

Эскиев М.М.- учитель физической культуры;

Шаптукаев Х.Х.- представитель родительского сообщества;

Шаптукаев Х.Ш.- обучающийся 9 класса;

Эскиев М.М.   - обучающийся 11 класса.

2. . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                И.И.Альвиев